
Id: MJWYX-TJANO-BJJFC-BNAQW-HIFIX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/43/11
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 31 stycznia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości i podatku rolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 

106, poz. 675), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 

z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620) i art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 

109, poz 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56 poz. 458, z 2010 r. Nr 96 

poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
W wykazie inkasentów podatku od nieruchomości i podatku rolnego stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXXV/315/09 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 23 lutego 2009 r. w sprawie inkasa podatku 
od nieruchomości i podatku rolnego (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. Nr 47, poz. 971) poz. 1 otrzymuje 
brzmienie: „1. Poczta Polska Spółka Akcyjna w ramach której działa Centrum Poczty Oddział 
Rejonowy w Legnicy ”. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Grażyna Pichla


